



CUENTA:

PROYECTO FONDO GLOBAL COMPONENTE DE TUBERCULOSIS RONDA 9

| | | |
|---|------------------------|----------------------|
| SUMINISTRANTE: GUILLEN, NOE ALBERTO (LIBRERIA Y PAPELERIA LA NUEVA SAN SALVADOR) | ORDEN DE COMPRA N° | 3215-397-2014 |
| | SOLICITUD N° | 222/2014 |
| PLAZO DE ENTREGA: 5 días hábiles después de recibir O/C | FECHA | 26-nov-14 |
| LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN GENERAL | | |
| UNIDAD SOLICITANTE: Programa Nacional de Tuberculosis y Enfermedades Respiratorias | FORMA DE PAGO | |
| ADMN. DE ORDEN: Licda. Gilma Haydeé Arias de Romero | CRÉDITO 60 DÍAS | |

| RGN. | DESCRIPCIÓN | U/M | CANTIDAD | PRECIO U. \$ | TOTAL \$ |
|------|--|------|----------|--------------|----------|
| 1 | Folder Corriente Tamaño Carta. Especificaciones: Folders de diferentes colores. Marca: NASSA. | caja | 5 | \$7.00 | \$35.00 |
| 2 | Folder Corriente Tamaño Carta. Especificaciones: Folders de diferentes colores. Marca: NASSA. | caja | 6 | \$3.00 | \$18.00 |
| 3 | Bolígrafo Descartable Color Azul. Marca: BIC. | caja | 15 | \$1.28 | \$19.20 |
| 4 | Bolígrafo Descartable Color Negro. Marca: BIC. | caja | 15 | \$1.28 | \$19.20 |
| 5 | Plumón punto fino 0.4 en color Negro. Marca: ARTLINE | c/u | 25 | \$0.41 | \$10.25 |
| 6 | Plumon Marcador de doble punta fina, para escribir sobre toda superficie. Marca: ARTLINE | c/u | 25 | \$0.58 | \$14.50 |
| 7 | Minas de Grafito HB, 0.5mm (tubo de 12). Marca: PELIKAN | tubo | 3 | \$0.13 | \$0.39 |
| 8 | Portamina Standard 0.5. Marca: FORCE | c/u | 3 | \$0.22 | \$0.66 |
| 9 | Corrector para Máquina de Escribir. Marca: KORES | c/u | 5 | \$0.35 | \$1.75 |
| 10 | Fastener de 8cm caja. Marca: AOS | caja | 10 | \$0.81 | \$8.10 |
| 11 | Fechador de Hule 1½x¼. Marca: S/M | caja | 4 | \$1.11 | \$4.44 |
| 12 | Grapa de Medida Standard. Caja. Marca: AOS | c/u | 10 | \$0.71 | \$7.10 |
| 13 | Grapas de ½ para engrapadora industrial, caja de 5,000U. Marca: BOSTICH | caja | 5 | \$8.58 | \$42.90 |
| 14 | Cinta de ½x25 transparente. Marca: ABRO | c/u | 15 | \$0.12 | \$1.80 |
| 15 | Cinta Adhesiva de Montaje de Espuma de doble contacto de 1"x50". Marca: 3M | c/u | 4 | \$2.88 | \$11.52 |
| 16 | Cinta Adhesiva Transparente de 2" ancho. Marca: ABRO | c/u | 4 | \$0.33 | \$1.32 |
| 17 | Clip # 3 Caja de 100 unidades. Marca: AOS | c/u | 20 | \$0.13 | \$2.60 |
| 18 | Clip tipo Mariposa, caja # 1. Marca: AOS | c/u | 12 | \$0.62 | \$7.44 |

| RGN. | DESCRIPCIÓN | U/M | CANTIDAD | PRECIO U. \$ | TOTAL \$ |
|---|---|-----|----------|--------------|---|
| 19 | Borrador tipo lápiz con escobilla. Marca: STADTLER | c/u | 12 | \$1.11 | \$13.32 |
| 20 | Almohadilla para sello # 2 color Azul. Marca: ARTLINE | c/u | 4 | \$3.32 | \$13.28 |
| 21 | Pegamento Adhesivo en barra de 40 grs. Marca: KORES | c/u | 20 | \$0.85 | \$17.00 |
| 22 | Perforadora de dos ojetes industrial. Marca: KW-TRIO | c/u | 2 | \$55.40 | \$110.80 |
| 23 | Guillotina corta papeles con guía ajustable, base de metal 18". Marca: KW-TRIO | c/u | 2 | \$45.13 | \$90.26 |
| 24 | Organizador de escritorio base para notas adhesivas, lapiceros, clip y más. Marca: FORCE | c/u | 5 | \$5.30 | \$26.50 |
| 25 | Sacapunta Eléctrica con Dial de varias medidas. Marca: KW-TRIO | c/u | 4 | \$20.70 | \$82.80 |
| 26 | Tijera grande de 8" mango plástico. Marca: AOS | c/u | 20 | \$0.61 | \$12.20 |
| 27 | Tirro de 1" de ancho x 30 ydas. Marca: ABRO | c/u | 10 | \$0.54 | \$5.40 |
| 28 | Pasta plástico para docum. T/carta. Marca: AOS | c/u | 150 | \$0.12 | \$18.00 |
| 29 | Block de Notas Adhesivas / Tiras Adhesiva de color estuche de 5U. Marca: 3M | c/u | 15 | \$3.65 | \$54.75 |
| 30 | Anillo Tamaño doble carta para empastar 9/16". Marca: AOS | c/u | 100 | \$0.14 | \$14.00 |
| 31 | Anillo Tamaño doble carta para empastar 5/8". Marca: AOS | c/u | 100 | \$0.17 | \$17.00 |
| 32 | Anillo Tamaño doble carta para empastar 3/4". Marca: AOS | c/u | 100 | \$0.21 | \$21.00 |
| 33 | Anillo Tamaño doble carta para empastar 1/2". Marca: AOS | c/u | 125 | \$0.12 | \$15.00 |
| 34 | Anillo Tamaño doble carta para empastar 1". Marca: AOS | c/u | 125 | \$0.14 | \$17.50 |
| 35 | Anillo Tamaño doble carta para empastar 2". Marca: AOS | c/u | 125 | \$0.35 | \$43.75 |
| MONTO TOTAL EN LETRAS: SETECIENTOS SETENTA Y OCHO.73/100 DÓLARES | | | | | \$778.73 |
| Valor US \$ | \$778.73 | | | | Fondos: PROYECTO FONDO GLOBAL COMPONENTE DE TUBERCULOSIS RONDA 9 |

NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a nombre de la cuenta especificada en el cuadro superior derecho de esta orden; deberá llevar en un lugar visible la fecha de vencimiento, número de lote del producto y el número de esta Orden, **SOMOS EXENTOS DE IVA**. Queda entendido que al formalizar la Orden de Compra, se somete en todo a lo que establece la Ley de Adquisiciones y Contrataciones de la Administración Pública y su reglamento En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes. **LA FECHA DE ENTREGA SURTIRA EFECTO A PARTIR DE LA FIRMA DE ESTA ORDEN, POR PARTE DEL CONTRATISTA.**

| | | |
|-----------------|---------------------|---|
| GESTIONÓ (UACI) | AUTORIZÓ (DIRECTOR) | PROVEEDOR: Nombre, firma, fecha y sello |
|-----------------|---------------------|---|